

Ejendomsanpartsselskabet Kratmosehøj

Marievej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 12 83 85 49

Årsrapport

for perioden 1. juli 2019 - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....
Preben Hydeskov





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsanpartsselskabet Kratmosehøj
Adresse, postnr., by	Marievej 6, 2950 Vedbæk
CVR-nr.	12 83 85 49
Stiftet	1. februar 1989
Hjemstedskommune	Rudersdal Kommune
Regnskabsår	1. juli 2019 - 31. december 2020
Direktion	Martin Bernstorf Hydeskov, Direktør Preben Hydeskov
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og drift af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 56.614.204 kr. mod et overskud på 5.633.688 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 324.890.695 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19 udbruddet har haft en betydelig indvirkning på verdensøkonomien i løbet af 2020. Covid-19 udbruddet har ikke haft indflydelse på virksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 18 mdr.	2018/19 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	3.867.115	1.058.922
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.990.740	-2.527.500
	Resultat før finansielle poster	6.857.855	-1.468.578
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	19.115.574	8.501.773
	Finansielle indtægter	42.867.871	13.439.328
	Finansielle omkostninger	-2.442.590	-16.052.433
	Resultat før skat	66.398.710	4.420.090
3	Skat af årets resultat	-9.784.506	1.213.598
	Årets resultat	56.614.204	5.633.688
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-14.657.940	-22.189.816
	Overført resultat	71.272.144	27.823.504
		56.614.204	5.633.688

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	14.345.100	20.000.000
		<u>14.345.100</u>	<u>20.000.000</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.308.968	25.452.575
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.784.663	5.000.000
	Andre tilgodehavender	113.263.896	50.000.000
		<u>173.357.527</u>	<u>80.452.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.702.627</u>	<u>100.452.575</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	0	3.898.847
	Udskudte skatteaktiver	0	57.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.935.445
	Andre tilgodehavender	5.054.232	40.706.891
	Periodeafgrænsningsposter	1.907.031	0
		<u>6.961.263</u>	<u>46.598.183</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>196.695.680</u>	<u>156.308.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.009.332</u>	<u>84.773.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.666.275</u>	<u>287.680.251</u>
	AKTIVER I ALT	<u>436.368.902</u>	<u>388.132.826</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.368.612	24.026.552
	Overført resultat	315.322.083	244.049.939
	Egenkapital i alt	<u>324.890.695</u>	<u>268.276.491</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.094.378	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.094.378</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	77.399.200	76.884.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.876	31.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.981.885	0
	Skyldig selskabsskat	4.930.170	0
	Deposita	858.526	446.593
	Anden gæld	22.122.172	42.494.092
		<u>109.383.829</u>	<u>119.856.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.383.829</u>	<u>119.856.335</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>436.368.902</u></u>	<u><u>388.132.826</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	24.026.552	244.049.939	268.276.491
Overført via resultatdisponering	0	-14.657.940	71.272.144	56.614.204
Egenkapital 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>9.368.612</u>	<u>315.322.083</u>	<u>324.890.695</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsanpartsselskabet Kratmosehøj for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/ fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter indregnes i takt med, at de indtjenes.

Indtægter fra viderefakturering af udgifter til lejer indregnes i den periode, hvor udgifterne kontraktuelt kan genindvindes. Serviceindtægter og lignende indtægter indregnes brutto, når ledelsen anser selskabet for at agere som principal og netto, når ledelsen anser koncernen som agent.

Posten omfatter også fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, tab på debitorer m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investerings-ejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlæggelse.

kr.	2019/20 18 mdr.	2018/19 12 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.636.805	-1.213.598
Årets regulering af udskudt skat	2.151.378	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.677	0
	<u>9.784.506</u>	<u>-1.213.598</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2019	15.170.000
Tilgange	454.360
Afgange	-9.100.000
Kostpris 31. december 2020	<u>6.524.360</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	4.830.000
Årets værdireguleringer	6.258.240
Tilbageførsel af opskrivninger fra en tidligere periode	-3.267.500
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.820.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>14.345.100</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

5 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat på DKK 1,1 mio. og et afkastkrav på 4,5-18,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Der er i dagsværdien foretaget fradrag for tab af lejeindtægter for ikke udlejede arealer.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2019	1.456.268	5.000.000	50.000.000	56.456.268
Tilgange	41.058.773	5.000.000	63.263.896	109.322.669
Afgange	-1.150.000	-215.337	0	-1.365.337
Kostpris 31. december 2020	41.365.041	9.784.663	113.263.896	164.413.600
Værdireguleringer 1. juli 2019	23.996.307	0	0	23.996.307
Årets resultat	-1.588.206	0	0	-1.588.206
Årets opskrivninger	9.780.079	0	0	9.780.079
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-22.819.568	0	0	-22.819.568
Nedskrivning	-424.685	0	0	-424.685
Værdireguleringer 31. december 2020	8.943.927	0	0	8.943.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.308.968	9.784.663	113.263.896	173.357.527

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
Kubehusene Holding	ApS	Rudersdal	50,00 %	1.835.199	-37.929
PMH Finans	ApS	Rudersdal	50,00 %	66.386.847	-3.322.483
WF Loaninvest	ApS	Hørsholm	25,00 %	6.298.471	1.288.197
VP Frankfurt II-A	ApS	København	50,00 %	1.507.634	389.270
Bien 3	ApS	Rudersdal	50,00 %	27.739.016	-849.369

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Afledte finansielle instrumenter

Valuta forretninger

Virksomheden har indgået terminskontrakter med Jyske Bank.

Terminskontrakterne er indgået med henblik på at afdække valutarisiciene forbundet med gælden overfor kreditinstitutter med en nominel værdi på 77,4 mio. kr.

Aftalernes nominelle værdi er 116,0 mio. kr. med udløb april 2021.

Dagsværdierne beregnes af Jyske Bank efter aftalens pålydende værdi og dagsværdien ved anvendelse af valutakursen pr. 31. december 2020.

Dagsværdien af terminskontrakterne beløber sig til samlet 4,9 mio. kr. pr. 31. december 2020. Dagsværdien af terminskontrakterne er indregnet som andre tilgodehavender.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet kapitalandele i et kommanditselskab for i alt DKK 25,0 mio. Selskabet har indbetalt DKK 9,8 mio. af den tegnede kapital, og den samlede resthæftelse udgør på balancedagen således DKK 15,2 mio.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på DKK 196 mio.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Bernstorf Hydeskov

Direktion

På vegne af: Ejendomsanpartsselskabet Kratmosehøj og...

Serienummer: PID:9208-2002-2-869121889024

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-06-28 13:47:59Z

NEM ID 

Preben Hydeskov

Direktion

På vegne af: Ejendomsanpartsselskabet Kratmosehøj, P...

Serienummer: PID:9208-2002-2-299147454409

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-06-28 18:20:21Z

NEM ID 

Preben Hydeskov

Dirigent

På vegne af: Ejendomsanpartsselskabet Kratmosehøj, P...

Serienummer: PID:9208-2002-2-299147454409

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-06-28 18:20:21Z

NEM ID 

Kaare Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-06-28 20:31:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XCBA4-I05IO-LGTLM-8M8OV-IVDZ4-ZD0K0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>